
Doplněk stravy Ubiquinol caps obsahuje látku ubiquinol - která je 
aktivní formou koenzymu Q10 (tj. na jeho aktivaci již nejsou potřeb-
né další enzymy), v této podobě je připraven okamžitě vstoupit do 
metabolických procesů. Tato látka je držitelem Kosher certifikátu. 

Balení: 40 kapslí
Doporučené dávkování: 1 kapsle denně
Návod k použití: ráno, s jídlem, zapít
Obsah účinných látek v 1 kapsli: Kaneka QH™ - ubiquinol 50 mg
Obal kapsle obsahuje hovězí želatinu. Výrobek není určen dětem do 3 let.

Doplněk stravy Ubigoltabs obsahuje koenzym Q10 a vitamín E. 

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně
Návod k použití: ráno, s jídlem, zapít
Obsah účinných látek v 1 tabletě: ubichinon - koenzym Q10 30 mg, vi-
tamín E 10 mg. Výrobek není určen dětem. 

Koenzym Q10 je látka podobná vitamínům, vyskytuje se ve všech 
buňkách lidského těla. Podílí se na procesech, při kterých se v těle 
vytváří energie. Největší jeho přirozená koncentrace je v orgánech, 
které spotřebují nejvíce energie (srdce, játra, ledviny).   
Tvorba koenzymu Q10 i jeho koncentrace v těle s věkem klesá,  
dle statistik je proto nejvíce žádaný seniory, dále pak rekonvales-
centy, sportovci nebo osobami prožívajícími větší fyzickou či psy-
chickou zátěž.

Vitamín E přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem - 
tj. před útokem volných radikálů, které mají schopnost poškozovat 
buňky a urychlovat tak proces stárnutí.

fin Ubiquinol caps
fin Ubigoltabs

Zdroj koenzymu Q10

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Váš kontakt: 

Přípravky nejsou určeny k používání jako náhrada pestré stravy. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. 
Dbejte na různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplňky stravy)


